Conselho Municipal de Assistência Social
         Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP
                       E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br
                           Tel:(11) 4028.0823/4028.3322

                                                                  Gestão 2020

ATA nº. 08/2020 – REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CMAS REALIZADA AOS 06 DIAS
DO MÊS DE ABRIL DE 2020.

Aos seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte, a Comissão Temática Temporária

de Análise dos Projetos das Emendas Impositivas, por meio remoto de WhatsApp e e-mail

realizou reunião para análise dos projetos recebidos também por e-mail das Organizações:

Assistência Vicentina Frederico Ozanam; Associação Promocional nossa Senhora das

Graças; Associação de educação do Homem de Amanhã – AEDHA; Associação Filantrópica

Renascer; Caritas Interparoquial de Salto; Instituto Zoom. Após nova analise a Comissão

aprovou os projetos.

Carlos Alberto Bonatto
Presidente do CMAS-Salto

Ana Lucia Martinhão de Souza

Marciene de Cassia Ribeiro Sobral Oliveira

Katia Cristiane Silvestre

Carla Helena Brito

Marcia de Jesus Bastos Binelli

Maria Isabel de Araujo Santos

Rosana dos Santos Ruesch

Cristiane Valeria Fernandes da Fonseca